СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать четвертой сессии)

[bookmark: _GoBack]от 14.02.2018                                                                                                   № 134

О предоставлении субсидии на финансовое обеспечение  затрат в связи с выполнением работ

         В соответствии с решением Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 31.07.2014 года № 254 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области», Совет депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:
          1. Разрешить Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  предоставление субсидии ООО «Спецстроймонтаж» на финансовое обеспечение  затрат в связи с выполнением работ на объектах коммунального хозяйства Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в объеме 1 700 000 (Один миллион семьсоттысяч) рублей 00 копеек.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Шушканова В.В.

Председатель Совета депутатов               Глава Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского сельсовета                        Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                              Новосибирской области
Новосибирской области

_____________В.Н. Предвечный                ______________В.В. Шушканов